
Sair deste buraco da minha vida
Estou num buraco sem saída � a minha vida está por um fio
por favor ajude- me

Цел за
набиране

на
средства
3 500 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/whxsyf

https://4fund.com/bg/whxsyf

